2 － 1

平成 24年 3月 9日

各 位
西日本シティ銀行

若松支店の新築移転オープンについて

西日本シティ銀行（頭取 久保田 勇夫）は、中期経営計画「New Stage 2011~元気よく~」
に掲げる“サービス改革”の一環として、若松支店を平成24年 4月 16日（月）に新築移転オ
ープンしますので、お知らせいたします。
 新店舗は、地域の皆さまに親しまれる店舗づくりを目指し、地域情報を発信する「地域情報
スペース」を設置したほか、全てのお客さまが利用しやすい「ユニバーサルデザイン」、環境に
配慮した「エコ店舗仕様」を積極的に取り入れ、居心地の良い快適な空間をお客さまに提供い
たします。
 また、落ち着いた雰囲気でゆっくりとご相談いただける「ご相談スペース」を充実させると
ともに、お客さまを窓口でお待たせしない「クイック窓口」を導入するなど、お客さまの目的
に合わせて、より使いやすく機能的な店舗として生まれ変わります。

 当行は、今後も更なる「地域との共栄」を目指し、お客さま目線での店舗づくりに取組んで
まいります。

１．新店舗の概要

店 舗 名 若松支店

新 店 舗 所 在 地 北九州市若松区浜町2-2-6

新 店 舗 オ ー プ ン 日 平成 24年 4月 16日 月曜日

営業時間

窓 口 平 日 9：00 ～ 15：00

ＡＴＭ

平 日 7：00 ～ 23：00

土曜日 8：00 ～ 21：00

日祝日 8：00 ～ 21：00

貸金庫 平 日 9：00 ～ 17：00

電 話 番 号 093-761-4331（変更なし）

駐 車 場 台 数 17 台

２．新店舗の特徴

地域情報スペースの設置 地域の情報を幅広く発信する「地域情報スペース」を設置

ユニバーサルデザインの採用

エレベーター、エスカレーター、自動ドア、点字ブロック、
段差のない出入口、多目的トイレ、座ったままご利用いただける
記帳台、ハンドフォン付ＡＴＭ等の「ユニバーサルデザイン」
を採用

エコ店舗仕様の導入
太陽光発電システム、ＬＥＤ照明、高効率空調、エコガラス、
ウィンド・ソーラー発電機付街灯等、環境に配慮した設備を採用

ご相談スペースの充実
落ち着いた雰囲気の中で、資産運用やローンについて専門の
担当者にじっくりとご相談いただける「マネーライフデスク
（相談ブース）」を設置

クイック窓口の導入 「税公金セルフ収納機」を一体化した「クイック窓口」を設置

中期経営計画「New Stage 2011~元気よく~」
“サービス改革”

2 － 2

３．若松支店新店舗のご案内

以 上

若松支店新店舗イメージ

若松支店新店舗地図

本件に関するお問い合わせ先
営業企画部 大内・小野 TEL 092-476-2257